Pouso Alegre, 24 de Março de 2004.

Ofício Nº 151/2004

Senhor Presidente,

Em atenção ao expediente dessa respeitável entidade, tratando sobre o empréstimo de uma cadeira de rodas pelo Vereador Oliveira Altair Amaral, informamos que remetemos, formalmente, a questão para o mesmo (cópia do ofício anexa), solicitando providências para a solução do impasse.

Com os elevados protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

atenciosamente,

	BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilmo. Sr.

Jaime do Carmo Ribeiro

Presidente Lions Clube Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG

PAGE